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14 lipca 2017

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
„Chańcza – Świętokrzyska Perła” pod takim hasłem nad zalewem w Chańczy odbędzie się
impreza plenerowa. Organizatorami wydarzenia powiaty kielecki i staszowski, województwo
świętokrzyskie oraz gminy Raków i Szydłów przygotowali szereg ciekawych rywalizacji i
konkursów,  które  zintegrują  uczestników.  Będzie  bieg,  rajd  rowerowy,  konkurs  na
najpiękniejszy latawiec, konkurs plastyczny i konkurs kulinarny na najsmaczniejszą potrawę
rybną. Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

W  Staniowicach,  gm.  Sobków  marszałek  Adam  Jarubas  będzie  gościem  Festynu
Rodzinnego.

***

Siódma edycja  Święta  Pieśni  i  Muzyki  Świętokrzyskiej  imienia  Kazimierza  Krawczyka i
Stanisława Muchy odbędzie się w Pińczowie. Wystąpi 11 kapel ludowych, wśród nich znane
gwiazdy regionu. Jak przystało na święto muzyki ludowej, nie zabraknie zabawy tanecznej.
Organizatorzy zadbali również o atrakcje dla dzieci. Gościem wydarzenia będzie marszałek
Adam Jarubas (godz. 14:30, Amfiteatru OSiR w Pińczów).

Rajd rowerowy, piknik królewski, koncert gitarowy Piotra Resteckiego, przegląd piosenki
„Kuźnice Talentów”,  występy artystyczne dzieci  i  młodzieży,  konkursy dla  publiczności,
koncert  Natalii  Szroeder –  to tylko niektóre z  atrakcji  tegorocznych Kuźnic Koneckich.
Gośćmi  wydarzenia  będą  marszałek  Adam  Jarubas  oraz  Agata  Binkowska,  członek
Zarządu Województwa.

Wręczenie odznaczeń państwowych i resortowych, koncert orkiestry Komendy Wojskowej
Policji  w Katowicach,  czy  prezentacja  pracy  techników kryminalistyki  –  w niedzielę,  w
Sandomierzu odbędą się Wojewódzkie Obchody Święta Policji. Gościem uroczystości będzie
wicemarszałek Jan Maćkowiak.
Wojewódzkie Święto Policji  rozpocznie o godz. 12.00 uroczystą mszą świętą w Bazylice
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Katedralnej.  Następnie  o  godz.  13.00  na  Rynku  Starego  Miasta  zostaną  wręczone
odznaczenia państwowe oraz resortowe za zasługi podczas służby. Wydarzeniu towarzyszyć
będzie defilada policyjna oraz koncert policyjnej orkiestry KWP z Katowic. Na godz. 15.00 na
Bulwarze im. M.J. Piłsudskiego zaplanowano festyn rodzinny podczas którego będzie wiele
atrakcji  m.in.:  prezentacja  specjalistycznego  furgonu  szkoleniowego  na  kółkach
przeznaczonego do działań profilaktyczno – edukacyjnych, konkursy sprawnościowe na torze
przeszkód, jazda rowerem, konkurs plastyczny na temat bezpieczeństwa pt. „Policjant na
służbie”, stoisko Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Kielcach, prezentacja Krajowej
Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa i aplikacji Moja Komenda, pokazy ratownictwa wodnego i
medycznego  na  Wiśle,  pokaz  tresury  psów  służbowych  i  Chorągwi  Rycerstwa  Ziemi
Sandomierskiej,  strażacki  konkurs  zręcznościowy,  pokaz  jazdy  motocyklami  służbowymi
Policji i Żandarmerii Wojskowej, koncert Sandomierskiej Orkiestry Dętej.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 75 – lecia OSP w
Niestachowie.

W Rakowie natomiast będzie gościem X Konkursu na Najsmaczniejszą Potrawę Powiatu
Kieleckiego oraz XIV Powiatowego Przeglądu Kapel Ludowych.


